
Nová	bezdrátová	sluchátka	Panasonic	RZ-B110W	jsou	určena	pro	lidi	s
aktivním	životem,	kteří	potřebují	dlouhou	výdrž	baterie	a	nemají	rádi
kabely.	Díky	funkci	XBS	mají	také	působivě	silné	basy.

Bezdrátová	sluchátka	B110W	mají	díky
systému	„Ergofit“	s	kanálkovou	konstrukcí
pohodlné	a	bezpečné	uchycení,	které
pomáhá	udržet	je	tam,	kam	patří	–	v	uších.



Kombinace	10mm	dynamických	měničů	a
technologie	XBS	(eXtra	Bass	System)
znamená,	že	model	B110W	má	silné	basy,
které	dodají	vašim	skladbám	energii.

Díky	výdrži	až	6	hodin	v	samotných
sluchátkách	a	dalším	20	hodinám	dobíjení	v
kompaktním	nabíjecím	pouzdře	vám
sluchátka	B110W	vydrží	přehrávat	hudbu	a
telefonovat	po	celý	den.

Sluchátka	B110W	jsou	vyrobena	v	souladu
se	standardem	voděodolnosti	IPX4	a	jsou
stejně	dobře	použitelná	při	intenzivním
tréninku	v	posilovně	i	venku	na	dešti.



Bezdrátová	technologie	Bluetooth®	5.3
modelu	B110W	umožňuje	delší	a	kvalitnější
přenos	hudby	i	hovorů.

Díky	dotykovým	senzorům	na	obou
sluchátkách	B110W	můžete	rychle	přepínat
mezi	hudbou	a	hovory	–	stejně	jako	vybírat
hlasového	asistenta	nebo	přeskakovat
skladby.

Sluchátka	B110W	jsou	kompatibilní	se
službou	Google	Assistant	i	Siri	pro	dnešní
chytré	telefony.	Klepnutím	na	stranu
sluchátka	s	„aktivační“	frází	digitálního
asistenta	probudíte	k	životu.



Díky	až	20hodinové	výdrži	baterie	v	pouzdře
a	nabíjení	přes	USB-C	jsou	sluchátka	B110W
rychle	připravena	k	použití.	Díky
kompaktnímu	zaoblenému	tvaru	lze	pouzdro
snadno	uložit	do	kapsy	nebo	tašky.

Díky	až	20hodinové	výdrži	baterie	v	pouzdře
a	nabíjení	přes	USB-C	jsou	sluchátka	B110W
rychle	připravena	k	použití.	Díky
kompaktnímu	zaoblenému	tvaru	lze	pouzdro
snadno	uložit	do	kapsy	nebo	tašky.

Ergonomický	tvar

Jasný	zvuk	s	hlubokými	basy



Až	26	hodin	poslechu*<br>*	s	nabíjecím
pouzdrem

Odolná	vůči	vodě	IPX4

Rychlé	a	snadné	připojení

Dotykové	ovládání

Hlasová	asistence

Ergonomický	tvar

Jasný	zvuk	s	hlubokými	basy

Až	26	hodin	přehrávání

Odolná	vůči	vodě	IPX4

Rychlé	a	snadné	připojení

Dotykové	ovládání	a	hlasový
asistent



Díky	až	20hodinové	výdrži	baterie	v	pouzdře	a	nabíjení
přes	USB-C	jsou	sluchátka	B110W	rychle	připravena	k
použití.	Díky	kompaktnímu	zaoblenému	tvaru	lze
pouzdro	snadno	uložit	do	kapsy	nebo	tašky.




